Приложение 5
[bookmark: _GoBack]
[image: ]УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И АРХИВНОГО ДЕЛА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ОРЛОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ  ЦЕНТР  НАРОДНОГО ТВОРЧЕСТВА»
302002, г. Орёл, ул. Советская, д. 29; тел./факс (4862)54-26-66; e-mail:oocnt57@yandex.ru

Кому: ________________________________
(Ф.И.О. и адрес субъекта персональных данных)
УВЕДОМЛЕНИЕ
о необходимости получить персональные данные от третьих лиц

	г. Орел
	  «____» _____________ 20___ г.

Уведомляем Вас о том, что в связи с ___________________________________________
					     (цель и правовые основания получения персональных данных)
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
БУКОО «Орловский областной центр народного творчества» планирует направить запрос в ___________________________________________________________________
                        (наименование и реквизиты третьего лица, у которого планируется получить персональные данные)
___________________________________________________________________________________________________.
Сведения будут запрашиваться и передаваться __________________________________
							   (предполагаемые источники и способы
__________________________________________________________________________.
                 (средства почтовой связи, электронные каналы связи и т.д.) получения персональных данных)
Просим Вас дать согласие на получение персональных данных от третьих лиц (п.3 ст.86 ТК РФ).
В случае Вашего отказа в даче согласия на получение персональных данных от третьих лиц, уведомляем Вас о наступлении следующих правовых последствий:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
________________________________________________________________________.
Также разъясняем Вам право на отказ в даче согласия на получение персональных данных от третьих лиц, реализация которого повлечет вышеуказанные правовые последствия отказа в даче согласия на получение персональных данных от третьих лиц.

	Директор

	(_______________)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	С уведомлением ознакомлен(а):

	(_________________)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«___» ___________ 20___ г.

	Свое согласие на получение персональных данных от третьих лиц подтверждаю.

	(_________________)

	«___» ___________ 20___ г.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

image1.wmf